РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2024	№ 8
Павловск

О передаче краевому государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Павловская центральная районная больница» в безвозмездное временное пользование муниципальных объектов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, рассмотрев представленные документы, Собрание депутатов района решает:
1. Передать в безвозмездное временное пользование муниципальное нежилое помещение, общей площадью 165,3 кв.м., расположенное по адресу:
 с. Стуково, ул. Центральная, 89, для использования под врачебную амбулаторию; нежилое помещение, общей площадью 81,6 кв. м, расположенное по адресу: п. Молодежный, ул. Школьная, 8, пом. 1, для фельдшерско-акушерского пункта; нежилое помещение, общей площадью
64,8 кв. м, расположенное по адресу: с. Чернопятово, ул. Новая, 28, пом. 1, для фельдшерско-акушерского пункта, краевому государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Павловская центральная районная больница» с 01 марта 2024 года по 28 февраля 2026 года включительно.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической  политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов района	О.В.Попова